da C.
representados neste ato por A. P. M. de O. (PROCURADORA: RAQUEL BERTUAL FRANDALOSO). EXECUTADO: R. da C. BEM: Motocicleta Honda 250 CC, sem placas, cor vermelha com preta, Chassi nº 9C2ND0500XR003158. OBS: motocicleta de trilha.
Avaliada em R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). Depositário: Renato da Cruz, Linha Itajuba, última casa (verde), Descanso-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.
AVALIAÇÃO: R$ 4.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.295,00

COMARCA DE DESCANSO-SC (ELETRÔNICO)